
Piła, 25 października 2012 r

BZP.272.143.2012

Wszyscy Wykonawcy

W odpowiedzi na pytania zadawane przez Wykonawców  Zamawiający wyjaśnia, co
następuje:

Pytanie 1- Czy Zamawiajacy dopuści zmianę terminu realizacji zamówienia – 30 dni od daty
podpisania umowy?

Odpowiedź : Zamawiający zgadza się na zmianę terminu realizacji zamówienia na 30 dni od daty
podpisania umowy, jednak nie później niż do 14 grudnia 2012 r.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający mógłby wykreślić wszystkie obecne wymogi dot. procesorów w
laptopach i w ich miejsce dopuścić procesory o parametrach:

- klasa x86;

- 2 rdzeniowy;

- zaprojektowany do pracy w komputerach mobilnych;

- taktowany zegarem co najmniej 1,6 GHz;

- pamięć podręczna 2 MB ?

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na zmianę wymogów dotyczących procesorów w
laptopach i dopuszcza na ich miejsce procesory o parametrach:

-klasa x86;
- 2 rdzeniowy;

- zaprojektowany do pracy w komputerach mobilnych;

- taktowany zegarem co najmniej 1,6 GHz;

- pamięć podręczna 2 MB ;

- zestaw instrukcji SSE4.x;

- technologia max 32 nm;

- sprzętowe wsparcie dla wirtualizacji.


